13.08.2014 54 Н ? И Е А З

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации города Комсомольска-на-Амуре

Хабаровского края

№
О внесении изменений в приказ финансового
управления от 11 июня 2014 г. № 4Q «Об
утверждении дополнительных кодов»

В целях идентификаций целей расходов местного бюджета в про­
граммном комплексе «Бюджет-SMART»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления от 11 июня 2014
\V_y- г. № 50 «Об утверждении дополнительных кодов»:

1.1. В приложении 1 к приказу после строки
.76.310.3 Капитальное строительство в рамках программы (объекты физи­

ческой культуры и спорта)
дополнить строкой

Расходы в рамках муниципальной программы «Обеспечение об­
щественной безопасности и противодействие преступности на
территории муниципального образования городского округа
«Город Комсомольск-на-Амуре» на 2014-2020 годы»

.78.290 J Проведение городских мероприятий в рамках программы
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместите­

ля начальника финансового управления Е.А. Марьеву • •

Начальник управления ^ З . Г .  Шевченко

L _1
46